Diário Oficial Eletrônico  n. 10.762 21 de fevereiro de 2022 Página 223

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PUBLICAÇÕES A PEDIDO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do SINPAP/MS convoca seus filiados para a ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA com quórum
mínimo para instalação de 1/3 dos filiados em primeira convocação, às 08hs, e com qualquer número em segunda
convocação, às 08hs e 30min, que será realizada na sede do sindicato, no dia 05/03/2022, conforme o artigo
18 do Estatuto do SINPAP/MS.

Pauta: Prestação de contas

Campo Grande-MS, 21 de Fevereiro de 2022.

Luiz Carlos Ferreira de Oliveira
Presidente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Presidente do SINPAP/MS convoca toda categoria de Perito Papiloscopista para a ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA com quórum mínimo para instalação de 1/3 em primeira convocação, às 09hs, e com
qualquer número em segunda convocação, às 09hs e 30min, que será realizada na sede do sindicato, no dia
05/03/2022, conforme o artigo 19 do Estatuto do SINPAP/MS.

Pauta: Formalização Retirada dos Contratos; Assuntos de interesse da Carreira de Perito Papiloscopistas.

Campo Grande-MS, 21 de Fevereiro de 2022.

Luiz Carlos Ferreira de Oliveira
Presidente

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL
REF. Rescisão de contrato particular de compromisso de compra e venda de imóvel a prazo

CHE EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Antônio
Corrêa, 1162 – Monte Líbano, Campo Grande/MS, inscrita no CNPJ sob nº 20.711.525/0001-42, pelo presente,
NOTIFICA a Sra. MARIA DAS DORES DA SILVA, brasileira, maior, divorciada, vigilante, portadora do CPF
n° 023.876.254-80, atualmente em local ignorado, incerto e inacessível, de sua CONSTITUIÇÃO EM MORA,
concedendo o prazo de 30 (trinta) dias para o pagamento da dívida, no montante de R$ 8.823,05
(Oito mil, oitocentos e vinte e três reais e cinco centavos), referente à aquisição do Lote 33 da Quadra 12
do Loteamento Jardim da Mooca. O não comparecimento no prazo avençado acarretará a rescisão contratual de
pleno direito, arcando o notificado com as penalidades previstas em contrato. Campo Grande, 14 de Fevereiro de
2022.

CHE EMPREENDIMENTOS LTDA
Sérgio Carlos de Godoy Hidalgo – Representante legal

EDITAL
GABRIEL & GABRIEL LTDA – ME, torna público que requereu à SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
E DESENVOLVIMENTO INTEGRADO – SEMADI, a Renovação da Licença de Operação da LO N°. 05/2018 para
“ESTAÇÃO DE TRANSBORDO; DEPÓSITO DE RECICLÁVEIS OU SUCATA - NÃO PERIGOSOS”, atividade Código
7.22.1, localizada na WALTER HUBACHER, 2389, BAIRRO CENTRO, no município de Nova Andradina/MS.

EDITAL
RIDENT ODONTOLOGIA LTDA, torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Integrado – SEMADI, a alteração do nome empresarial ou mudança de titularidade da LO
SEMADI N°. 05/2021, de RIDENT CLÍNICA DE ODONTOLOGIA LTDA para RIDENT ODONTOLOGIA LTDA, localizada
na AV ANTÔNIO JOAQUIM DE MOURA ANDRADE, 1361, CENTRO, município de Nova Andradina/MS, válida até 25
de junho de 2025.

EDITAL DE RECEBIMENTO
M. EL SALLA - ME torna público que recebeu junto da Fundação de Meio Ambiente do Pantanal - FMAP a
LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA N°003/2022, com validade de 04 (quatro) anos, a contar de 14/02/2022
para atividade de RESTAURANTE, localizada na Rua Delamare, 1102 – Centro, no município de Corumbá-MS.